
Veiklos rezultatų vertinimas 

Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

Užtikrinti ugdymo programų įvairovę ir jų įgyvendinimą 

Įstaigų, kuriose užtikrinamas ugdymo organizavimas, dalis, proc. 100 100 100 

3–5 metų vaikų, besimokančių pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas,  dalis, proc. 

80 83,9 104 

privalomas priešmokyklinis ugdymas 

Sudaryti lygias galimybes gauti kokybiškas švietimo ir ugdymo paslaugas 

Mokytojų, turinčių vienos pareigybės ar didesnį krūvį, dalis 38,4 38,6 100,2 

Užtikrinti vaikų saviraiškos įvairovę 

Vaikai, dalyvaujantys neformaliojo švietimo veiklose, skaičius 2540 2549 100,3 

Didinti švietimo valdymo veiksmingumą, skatinti vadovų lyderystę 

Vykdomų kvalifikacijos tobulinimo programų skaičius, vnt. 16 16 100 

    

Gerinti jaunimui skirtų paslaugų kokybę užtikrinančias sąlygas 

Atliktų tyrimų skaičius, vnt. 1 1 100 

Atviri jaunimo centrai, skaičius, vnt. 1 1 100 

Atviros jaunimo erdvės, skaičius, vnt. 3 3 100 

Komandos, vykdančios mobilų darbą su jaunimu, skaičius, vnt. 1 1 100 

Skatinti jaunimo aktyvumą ir iniciatyvumą 

Finansuotų projektų, skirtų jaunimo iniciatyvų skatinimui, skaičius, vnt. 10 7 70  

Pateikta 8 projektai, iš jų 

finansuotos–įgyvendintos 7  

iniciatyvos 

Akredituotų savanorius priimančių organizacijų skaičius, vnt. 5 7 140   

daug veiklų buvo skirta Jaunimo 

savanoriškos veiklos įgyvendinimui 

Sukurta ir įgyvendinta Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką 

programa, įdarbintų jaunų žmonių skaičius, asmenys 

16 32 200  

papildomas finansavimas gautas iš 

Jaunimo reikalų agentūros 

Organizuoti Vilkaviškio rajono kultūros įstaigų veiklą 

Vilkaviškio kultūros centro teritorinių veiklos vykdymo vietų skaičius, vnt. 6 6  

Vilkaviškio kultūros centre veikiančiuose mėgėjų meno kolektyvuose dalyvių 

skaičius, asmenys 

290 300  



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

Renginių skaičius, iš jų: profesionalaus meno renginių, kuriuose dalyvavo 

profesionalūs meno atlikėjai, skaičius, vnt. 

430/25 533/44 124 

Tautinių rūbų, koncertinių kostiumų ir instrumentų įsigijimas, vnt. 2 6 300 

Kybartų kultūros centro teritorinių veiklos vykdymo vietų skaičius, vnt. 4 4 100 

Kybartų kultūros centre veikiančiuose mėgėjų meno kolektyvuose dalyvių 

skaičius, asmenys 

292 317 109 

Renginių skaičius, iš jų: profesionalaus meno renginių, kuriuose dalyvavo 

profesionalūs meno atlikėjai, skaičius, vnt. 

115/3 170/5 148 

Tautinių rūbų, koncertinių kostiumų ir instrumentų įsigijimas, vnt. 52 (orkestro 

kostiumai) 

55 106 

Vilkaviškio rajono Suvalkijos (Sūduvos) kultūros centro-muziejaus renginių 

skaičius, iš jų: profesionalaus meno renginiai, kuriuose dalyvavo profesionalūs 

meno atlikėjai, vnt. 

35/2 40/10 114 

Edukacijos programų skaičius, vnt. 125 143 114 

Parengtų ekspozicijų skaičius, vnt. 3 3 100 

Parengtų kilnojamųjų parodų skaičius, vnt. 10 15 150 

Vilkaviškio rajono savivaldybės kultūros, meno finansuotų NVO projektų skaičius, 

vnt. 

13 13 100 

Finansuotų biudžetinių įstaigų kartu su NVO projektų skaičius, vnt. 4 3 75 

Prisidėta prie Lietuvos kultūros fondo finansuojamų projektų, skaičius, vnt.  12 11 92 

Optimizuoti bibliotekų tinklą Vilkaviškio rajone 

Viešosios bibliotekos teritorinių padalinių (filialų) skaičius, vnt. 26 26 100 

Viešosios bibliotekos vartotojų skaičius, asmenys 7430 7300 98 

Bibliotekos vykdytų renginių skaičius, vnt. 1150 1214 97 

Gautų bibliotekų fondų dokumentų skaičius per metus, vnt. 9850 9729 99 

Organizuoti kultūros vertybių tvarkymą ir išsaugojimą 

Kilnojamųjų ir nekilnojamųjų kultūros vertybių skaičius, kuriems atlikti tvarkybos 

darbai, skaičius 

7 7  

Kilnojamųjų ir nekilnojamųjų kultūros vertybių skaičius, kuriems atlikti tvarkybos 

darbai 

3 2 67 

sumažėjo nes buvo sumažinti 

asignavimai 

Didinti sporto ir fizinio aktyvumo skatinimo paslaugų prieinamumą 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

Finansuotų sporto klubų projektų skaičius, vnt. 15 16 107 

pateikta 16 projektų, kuriems skirtas 

finansavimas 

Finansuotų Vilkaviškio rajono savivaldybę reprezentuojančių sporto klubų 

projektų skaičius, vnt. 

4 2 50  

buvo teikti 2 prašymai, kuriems 

suteiktas finansavimas. Daugiau 

prašymų nebuvo gauta 

Sportinių renginių vykdymas 

Suorganizuotų varžybų skaičius, vnt. 40 42 105 

suorganizuota daugiau varžybų negu 

buvo planuota 

Sukurti investicijoms palankią verslo aplinką 

SVV subjektų gavusių finansavimą skaičius (Vilkaviškio rajono savivaldybės 

smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų finansavimo programos įgyvendinimas) 

20 15 75 

Buvo gauta mažiau paraiškų nei 

planuota 

Parengta Vilkaviškio miesto investicijų pritraukimo galimybių studija 1 1 100 

Įgyvendintų marketingo priemonių skaičius 1 1 100 

Tautinio paveldo sertifikatą turinčių amatininkų skaičius 16 16 100 

Parengtos paraiškos finansinei paramai gauti, vnt. (VšĮ Vilkaviškio turizmo ir 

verslo informacijos centro veiklos rodiklis) 

25 7 28 

2022 m. buvo planuojama rengti 

paraiškas pagal „Savarankiško 

užimtumo rėmimo“ programą, tačiau 

2022 m. nebuvo paskelbtas kvietimas 

teikti pagal šią priemonę paraiškas, 

todėl rodiklis nebuvo pasiektas.  

Įsteigtų juridinių asmenų darbo skaičius naudojantis TVIC paslaugomis, vnt. (VšĮ 

Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos centro veiklos rodiklis) 

13 14 107,69 

Suorganizuoti mokymai, informaciniai renginiai, parodos, minėjimai, vnt. (VšĮ 

Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos centro veiklos rodiklis) 

16 40 250 

Inovacijų vadybos kursas jauno verslo subjektams, asm. (projektas „Jauno verslo 

stiprinimas Vilkaviškio mieste“, VšĮ Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos 

centro veiklos rodiklis) 

7 7 100 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

Konferencija „Verslo dienai paminėti“, asm. (projektas „Jauno verslo stiprinimas 

Vilkaviškio mieste“, VšĮ Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos centro veiklos 

rodiklis) 

26 26 100 

Bendradarbystės erdvės veiklų vykdymas, asm. (projektas „Jauno verslo 

stiprinimas Vilkaviškio mieste“, VšĮ Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos 

centro veiklos rodiklis) 

29 31 106,9 

Formuoti Savivaldybės turistinį įvaizdį 

Įgyvendintų turizmo rinkodaros priemonių skaičius, vnt. (VšĮ Vilkaviškio turizmo 

ir verslo informacijos centro veiklos rodiklis) 

5 12 240 

Apsilankiusių asmenų skaičius Vilkaviškio TVIC, asm. (VšĮ Vilkaviškio turizmo ir 

verslo informacijos centro veiklos rodiklis) 

1200 1250 104,17 

    

Organizuoti investicijų bei ES lėšų pritraukimą įgyvendinant ES projektus 

Parengtų techninių projektų skaičius, vnt. 2 7 350 

Projektų techninės priežiūros, projektų vykdymo, ekspertizės paslaugų skaičius, 

vnt. 

13 13 100 

Sukurtų viešųjų erdvių prie Šeimenos upės Vilkaviškio m., kv  metrai (tūkst.) 

(projektas „Vilkaviškio miesto rekreacinės teritorijos prie Šeimenos upės 

sukūrimas ir kompleksiškas prieigų sutvarkymas“) 

52,293 52,293 100 

Modernizuotų šviestuvų skaičius, vnt.  

(projektas „Pilviškių miestelio, Virbalio, Kybartų miestų gatvių apšvietimo 

modernizavimas“) 

1505 1581 105 

Atnaujinti gatvių apšvietimo tinklai, objektai  

(projektas „Pilviškių miestelio, Virbalio, Kybartų miestų gatvių apšvietimo 

modernizavimas“) 

3 3 100 

Sukurtų viešųjų erdvių plotas, tūkst. kv. m (projektas „Visuomeninės paskirties 

pastato ir viešųjų erdvių sutvarkymas Kybartuose pritaikant juos bendruomenės 

poreikiams“) 

1,142 1,142 100 

 

Naujai įsigytų būstų skaičius, vnt. (projektas „Vilkaviškio rajono savivaldybės 

socialinio būsto fondo plėtra“) 

6 0 0 

Rodiklis nepasiektas dėl butų 

pasiūlos nebuvimo Vilkaviškio ir 

Kybartų miestuose 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

Finansuotų NVO prašymų skaičius, vnt. (prisidėjimas prie  bendruomenių 

įgyvendinamų projektų ir Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupės strategijos 

įgyvendinimo) 

15 15 100 

Finansuotų NVO prašymų skaičius, vnt. (prisidėjimas prie  Vilkaviškio miesto 

vietos veiklos grupės strategijos ir kitų Vilkaviškio miesto VVG įgyvendinamų 

projektų) 

10 10 100 

Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė, vnt.  

(projektas „Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas Alvito mokykloje 

daugiafunkciame centre“) 

1 1 100 

Apdraustų objektų skaičius 3 1 33,33 

Rodiklis nepasiektas, nes nebuvo 

poreikio draudimo paslaugų pirkimui 

Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė, vnt.  

(projektas „Fotovoltinės saulės jėgainės įrengimas Vilkaviškio vaikų lopšelyje-

darželyje „Eglutė“) 

1 1 100 

Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė, vnt.  

(projektas „Fotovoltinės saulės jėgainės įrengimas Vilkaviškio vaikų lopšelyje-

darželyje „Buratinas“ ) 

1 1 100 

Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė, vnt.  

(projektas „Fotovoltinės elektrinės įrengimas Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono 

Donelaičio gimnazijoje) 

1 1 100 

Sukurtų viešųjų erdvių plotas teritorijoje tarp Vilkaviškio kultūros centro, 

Vilkaviškio autobusų stoties, Vaikų ir jaunimo centro, tūkst. kv. m. (projektas 

„Teritorijos tarp Vilkaviškio kultūros centro, Vilkaviškio autobusų stoties, Vaikų ir 

jaunimo centro sutvarkymas“) 

11,986 0 0 

Rodiklį planuojama pasiekti 2023 m. 

Vėlavimo priežastis: dėl nenumatytų 

aplinkybių vykdant rangos darbus – 

rastų žmonių palaikų ir techninio 

projekto sprendinių derinimo su 

KVAD specialistais. 

Sukurtų viešųjų erdvių plotas Virbalio m., Vilniaus g.  tūkst. kv. m (projektas 

„Viešųjų erdvių sutvarkymas Virbalio miestelyje pritaikant poilsiui ir 

bendruomenės poreikiams“) 

13,778 0 0 

Rodiklį planuojama pasiekti 2023 m. 

Vėlavimo priežastis: darbų 

sustabdymas dėl nenumatytų 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

archeologinių tyrinėjimų ir techninio 

projekto sprendinių derinimo su 

KVAD specialistais. 

Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė, vnt.  

(projektas „Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas Virbalio pagrindinėje 

mokykloje“) 

1 0 0 

Rodiklis nepasiektas, nes nebuvo 

pateikta paraiška dėl finansavimo 

gavimo. Planuojama projektą 

pateikti kitu kvietimu (2023 m.) ir 

planuojamas projekto įgyvendinimas 

– 2025 m. 

Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė, vnt.  

(projektas „Fotovoltinės saulės jėgainės įrengimas Vilkaviškio vaikų lopšelyje-

darželyje „Pasaka“) 

1 1 100 

Rekonstruotos Kybartų miesto stadiono žiūrovų tribūnos, vnt.  

(projektas „Jaunimo sporto ir fizinio aktyvumo didinimas  skatinant 

tarpvalstybinio vietos valdžios institucijų ir bendruomenių įtraukimą“) 

1 1 100 

Projekto veiklose dalyvavusių dalyvių skaičius, asmenys  

(projektas „Jaunimo sporto ir fizinio aktyvumo didinimas  skatinant 

tarpvalstybinio vietos valdžios institucijų ir bendruomenių įtraukimą“) 

914 482 52,73 

Prasidėjus Rusijos karinei agresijai 

prieš Ukrainą, Europos Komisija 

sustabdė bendradarbiavimą su 

Rusija pagal Europos kaimynystės 

priemonės bendradarbiavimo per 

sieną programą. Iš programos 

pasitraukus projekto partneriams iš 

Rusijos, dalyvių skaičius dalyvavusių 

projekto veiklose sumažėjo. 

Tuberkulioze sergantys pacientai, kurie buvo gydomi ambulatoriškai ir kuriems 

buvo suteiktos socialinės paramos priemonės, asmenys (Projektas „Priemonių, 

gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems asmenims, įgyvendinimas Vilkaviškio rajone“)  

13 6 46,15 

Rodiklis nepasiektas nes nebuvo 

planuojamo skaičiaus pacientų, 

kuriems būtų reikalingos socialinės 

paramos priemonės.  



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

Švietimo įstaigų darbuotojai, kurie dalyvavo projekto veiklose, asmenys (projektas 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų komunikavimo kompetencijos 

plėtojimas“) 

15 25 166,66 

Gyventojai, kuriems teikiamos paslaugos naujai pastatytais nuotekų surinkimo 

tinklais, asmenys (projektas „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo 

tinklų įrengimas Vilkaviškio rajone, II etapas“) 

212 0 0 

Darbų vėlavimo priežastis: 

bankrutavus statybos rangos įmonei 

buvo atliekamos naujos viešųjų 

pirkimų procedūros ir derinimai su 

projekto įgyvendinančiąja institucija. 

Darbus planuojama pabaigti 2023 

m. 

Gyventojai, kuriems teikiamos nuotekų valymo paslaugos naujai pastatytais ir 

(arba) rekonstruotais nuotekų valymo įrenginiais, asmenys (projektas „Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų įrengimas Vilkaviškio rajone, II 

etapas“) 

118 0 0 

Darbų vėlavimo priežastis: 

bankrutavus statybos rangos įmonei 

buvo atliekamos naujos viešųjų 

pirkimų procedūros ir derinimai su 

projekto įgyvendinančiąja institucija. 

Darbus planuojama pabaigti 2023 

m. 

Rekonstruoti vandens tiekimo tinklai, km (projektas „Geriamojo vandens tiekimo 

ir nuotekų surinkimo tinklų įrengimas Vilkaviškio rajone, II etapas“) 

1,6 0 0 

Darbų vėlavimo priežastis: 

bankrutavus statybos rangos įmonei 

buvo atliekamos naujos viešųjų 

pirkimų procedūros ir derinimai su 

projekto įgyvendinančiąja institucija. 

Darbus planuojama pabaigti 2023 

m. 

Naujai pastatyti nuotekų surinkimo tinklai, km (projektas „Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų įrengimas Vilkaviškio rajone, II etapas“) 

4,31 0 0 

Darbų vėlavimo priežastis: 

bankrutavus statybos rangos įmonei 

buvo atliekamos naujos viešųjų 

pirkimų procedūros ir derinimai su 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

projekto įgyvendinančiąja institucija. 

Darbus planuojama pabaigti 2023 

m. 

Rekonstruoti nuotekų valymo įrenginiai, vnt. (Projektas „Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų įrengimas Vilkaviškio rajone, II etapas“) 

1 0 0 

Darbų vėlavimo priežastis: 

bankrutavus statybos rangos įmonei 

buvo atliekamos naujos viešųjų 

pirkimų procedūros ir derinimai su 

projekto įgyvendinančiąja institucija. 

Darbus planuojama pabaigti 2023 

m. 

Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė, vnt. (projektas „90 KW galios fotovoltinės 

elektrinės įrengimas Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centre“) 

1 1 100 

Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė, vnt. (projektas „74 KW galios fotovoltinės 

elektrinės įrengimas Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinėje mokykloje“) 

1 1 100 

Įrengta saulės fotovoltinė elektrinė, vnt. (projektas „Vilkaviškio ligoninės 

fotovoltinės elektrinės galios didinimas“) 

1 1 100 

Rekonstruotų griovių ilgis, km (projektas „Vilkaviškio rajono Alvito ir Dailučių 

kadastrinių vietovių dalies melioracijos statinių rekonstravimas“) 

13,9 13,945 100 

Rekonstruotų tiltų skaičius, vnt. (projektas „Vilkaviškio rajono Alvito ir Dailučių 

kadastrinių vietovių dalies melioracijos statinių rekonstravimas“) 

3 3 100 

Rekonstruotas drenažas, ha (projektas „Vilkaviškio rajono Alvito ir Dailučių 

kadastrinių vietovių dalies melioracijos statinių rekonstravimas“) 

88,6 88,6 100 

Rekonstruotų griovių ilgis, km (projektas „Vilkaviškio rajono Klausučių ir 

Šiaudiniškių kadastrinių vietovių dalies melioracijos statinių rekonstravimas“) 

19,128 19,128 100 

Rekonstruotų tiltų skaičius, vnt. (projektas „Vilkaviškio rajono Klausučių ir 

Šiaudiniškių kadastrinių vietovių dalies melioracijos statinių rekonstravimas“) 

3 3 100 

Rekonstruotas drenažas, ha ((projektas „Vilkaviškio rajono Klausučių ir 

Šiaudiniškių kadastrinių vietovių dalies melioracijos statinių rekonstravimas“) 

27 27 100 

Atliktų statybos darbų dalis, proc.( Projekto „Viešosios bibliotekos pastato, Sodų 

g. 1, Vilkaviškyje, renovavimas, siekiant aukštesnės paslaugų kokybės ir 

prieinamumo“) 

70 20 28,57 

Rodiklis nepasiektas dėl užsitęsusių 

viešųjų pirkimų procedūrų ir 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

techninio projekto sprendinių 

derinimui su KVAD specialistais. 

Paveldo objektų skaičius, kuriuose patobulinta / sukurta infrastruktūra, vnt. 

(projektas „Pacų giminės paveldas kaip bendros turizmo plėtros abipus sienų 

pagrindas“) 

1 1 100 

Gamtinių ir kultūrinių objektų reklamavimas ir / ar jų infrastruktūros pagerinimas, 

vnt. (projektas „Pacų giminės paveldas kaip bendros turizmo plėtros abipus sienų 

pagrindas“) 

31 31 100 

Dalyvių skaičius renginiuose, asm. (projektas „Pacų giminės paveldas kaip 

bendros turizmo plėtros abipus sienų pagrindas“) 

71 76 107,04 

Modernizuoti kultūros infrastruktūros objektai, vnt. (projekto „Vienijanti kultūra – 

atviros sienos, durys ir mintys“) 

1 1 100 

Projekto veiklose dalyvavusių dalyvių skaičius, asmenys (projekto „Vienijanti 

kultūra – atviros sienos, durys ir mintys“) 

770 770 100 

Rekonstruotų griovių ilgis, km (projektas „Vilkaviškio rajono Serdokų ir 

Keturvalakių  kadastrinių vietovių dalies melioracijos statinių rekonstravimas“) 

3,6 3,6 100 

Rekonstruotas drenažas, ha (projektas „Vilkaviškio rajono Serdokų ir Keturvalakių  

kadastrinių vietovių dalies melioracijos statinių rekonstravimas“) 

90 90 100 

Atliktų statybos darbų dalis, proc. (projekto „Vilkaviškio rajono Suvalkijos 

(Sūduvos)  kultūros centro - muziejaus paslaugų prieinamumo, kokybės ir 

asortimento didinimas“) 

40 40 100 

Atliktų statybos darbų dalis, proc. (projektas „Kybartų miesto stadiono 

sutvarkymas ir pritaikymas visuomenės poreikiams“) 

100 100 100 

Sudaryti palankias sąlygas nevyriausybinių organizacijų veiklai 

Finansuotų NVO projektų skaičius (priemonė „Vilkaviškio rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų rėmimo programa“) 

31 29 93,55 

Buvo gauta mažiau projekto 

paraiškų nei planuota. 

Finansuotų religinių bendruomenių projektų skaičius (priemonė „Religinių 

bendruomenių rėmimo programa) 

3 3 100 

Finansuotų prašymų religinių bendrijų patirtoms veiklos išlaidoms kompensuoti 

skaičius 

17 9 52,94 

Gauta mažiau prašymų nei planuota. 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

Į darbo rinką įtrauktų ilgalaikių bedarbių skaičius (Užimtumo didinimo programos 

įgyvendinimas) 

20 24 120 

Įdarbintų asmenų skaičius atlikti laikinuosius darbus (Užimtumo didinimo 

programos įgyvendinimas) 

40 54 135 

Finansuotų iniciatyvų skaičius (policijos, priešgaisrinės tarnybos prevencijos 

priemonių įgyvendinimas) 

2 2 100 

Įgyvendintų iniciatyvų skaičius, vnt. (bendruomeninių iniciatyvų programa) 4 2 50 

Vystyti vietinės reikšmės kelių infrastruktūrą 

Naujai įrengta asfaltbetonio danga (žvyrkelių asfaltavimas), ilgis, m 2034 1368 67/ 

planuotų išasfaltuoti kelių ilgis pagal 

pasirengtus projektus, pabrangus 

darbams ir negavus papildomo 

finansavimo nepakako lėšų darbams 

nupirkti ir atlikti 

Kelių su asfaltbetonio danga (esamos asfaltbetonio dangos atstatymas), ilgis, m 2405 4344 180/   

atlikta daugiau nei suplanuota atlikti 

Įrengtų elektromobilių įkrovimo prieigų skaičius, vnt. 0 0 100/ 

Nebuvo suplanuota įrengti 

Atnaujinti vietinės reikšmės kelių apšvietimą 

Elektros energijos suvartojimas per metus, tūkst. kWh 1230 1230 100 

 

Pakeistų šviestuvų skaičius, vnt. 400 1681 420/ 

Užbaigtas projektas Pilviškių, 

Virbalio ir Kybartų gatvių 

apšvietimo LED modernizavimas 

Organizuoti  keleivių pervežimą Vilkaviškio rajone 

Vietiniuose (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutuose parduotų 

bilietų skaičius su nuolaida, tūkst. vnt. 

76 94,5 124/ 

Pasibaigus ekstremaliai situacijai, 

susijusiai su Covid-19 pandemijos 

ribojimais padaugėjo keleivių 

skaičius 

Būtinų keleivinio transporto paslaugų teikimo visuomenei maršrutų skaičius 33 41 124/ 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

Maršrutų skaičius padidėjo 

pasirašius papildomus susitarimus su 

paslaugų teikėjais (vežėjais) 

Modernizuoti vandens tiekimo ir nuotekų sistemą 

Vandens gerinimo įrenginių įrengimas, vnt. 3 3 100 

Nuotekų surinkimo tinklų ilgis, km 192,8 180,9 0,94/ 

Nuotekų surinkimo tinklas nebuvo 

plėtojamas 

Paramą gavusių asmenų  skaičius, vnt. 8 24 300/ 

iš 27 gautų paraiškų 24 paraiškos 

atitiko reikalavimus daliniam 

kompensavimui suteikti 

Teisiškai įregistruoti neregistruotą Savivaldybei priklausantį nekilnojamąjį turtą 

    

    

Atnaujinti visuomeninės paskirties pastatus 

Suremontuotų švietimo įstaigų skaičius, vnt. 4 3 75/ 

rodiklis nepasiektas pabrangus 

darbams, negavus papildomo 

finansavimo nepakako lėšų visiems 

darbams nupirkti ir atlikti 

Suremontuotų sveikatos įstaigų patalpų skaičius, vnt. 0 0 100 

Prižiūrimų pastatų skaičius, vnt. 3 3 100 

Atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų plano parengimas, 

vnt. 

1 0 0/ 

plano rengimo darbai pradėti 2022 

m. rodiklį planuojama pasiekti 2023 

m. (vėlavimo priežastis: dėl 

užsitęsusio plano rengimo r derinimo 

procedūrų) 

Rajono gyvenamojo fondo gerinimas 

Suremontuotų būstų dalis nuo bendro būsto skaičiaus, proc. 8 8 100 

Suremontuotų būstų skaičius, vnt. 15 33 412/ 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

suremontuota daugiau nei planuota 

Naujai įsigyti socialiniai būstai, vnt. 3 0 0 

negautas nei vienas pasiūlymas 

pirkti butą 

Parengtų investicijų planų ir energinio naudingumo sertifikatų skaičius, vnt. 10 0 0/ 

rodiklis nepasiektas dėl išbrangusių 

renovacijos darbų ir poreikio 

nebuvimo parengti IP ir ENS 

Organizuoti teritorijų planavimo dokumentų rengimą 

AUS    

Patvirtinti bendrieji planai, skaičius  1 1 100 

Vilkaviškio miesto bendrojo plano 

keitimas 

Rengiami bendrieji planai 3 3 100 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano 

koregavimas 

Kybartų miesto teritorijos bendrojo 

plano koregavimas 

Virbalio miesto teritorijos bendrojo 

plano koregavimas 

Pradėti rengti detalieji planai 3 3 100 

Nepriklausomybės, Maironio, 

Vienybės ir S. Nėries gatvėmis 

ribojamo kvartalo detalusis planas. 

Pilviškių, Šiaurės, Versnupių, 

Aušros, Vienybės ir S. Nėries 

gatvėmis ribojamo kvartalo detalusis 

planas 

Statybininkų, Maironio, J. Janonio, 

Rūtų, Palangos, Birutės ir S. Nėries 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

gatvėmis ribojamo kvartalo detalusis 

planas 

Organizuoti žemėtvarkos dokumentų rengimą 

Parengti žemės valdų projektai, skaičius 10 6 60 

Likę projektai rengimo stadijoje, 

nepatvirtinti 

Parengti žemės sklypų ribų planai, skaičius 10 10 100 

Savivaldybės erdvinių duomenų administravimas 

Kaupiami savivaldybės erdviniai duomenys SEDR, komplektų skaičius  420 520 124 

Gerinti socialinių paslaugų organizavimą ir teikimo veiklą 

Vaikų, netekusių tėvų globos, kuriems suteiktos socialinės globos paslaugos  VšĮ 

Alvito Kazimiero namuose, skaičius (iš jų: mergaičių / berniukų), asmenys 

8 (4 / 4) 8 (2 / 6) 100 

Investicijas gavę socialinių paslaugų infrastruktūros objektai, skaičius, vnt. 6 5 83 

2022 m. įsteigti ir pradėjo veikti 1 

bendruomeniniai vaikų globos namai 

(BVGN) Vilkaviškio mieste.  

1 BVGN dėl užsitęsusių viešųjų 

pirkimų procedūrų nebuvo įrengti 

tačiau šį rodiklį planuojama pasiekti 

2023 m. 

Vaikų, netekusių tėvų globos, kuriems suteiktos socialinės globos paslaugos  VšĮ 

Alvito Kazimiero namuose, skaičius (iš jų: mergaičių / berniukų), asmenys 

8 (4 / 4) 8 (2 / 6) 100 

Teikti asmenims (šeimoms) socialinę paramą piniginėmis išmokomis 

Šeimų, kurioms skirtos išmokos vaikui, skaičius 4200 4437 106 

Priežiūros (pagalbos) ir slaugos išlaidų tikslinių kompensacijų gavėjų skaičius, 

asmenys 

1620 1635 101 

 

Finansinę paramą gavusių asmenų skaičius, asmenys 790 927 117 

 

Ilgalaikės (trumpalaikės) globos paslaugas kitų savivaldybių globos namuose 

gaunančių asmenų skaičius (iš jų: moterų / vyrų), asmenys 

120 

(60 / 60) 

135 

(68 / 67) 

113 

 

Socialinės priežiūros paslaugas savarankiško gyvenimo namuose gavusių asmenų 

skaičius (iš jų: moterų / vyrų), asmenys 
24                      

(12 / 12) 
26 

(8 / 18) 
108 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

Šeimų, kurioms skirtos kompensacijos, skaičius, vnt. 4 3 75 

kreipėsi mažiau šeimų, nei buvo 

planuota 

Globėjų (rūpintojų), budinčių globotojų skaičius, asmenys 45 45 100 

Šeimų, kurioms skirtos socialinės pašalpos, skaičius, vnt. 1300 1522 117 

dėl pasikeitusių teisės aktų daugiau 

šeimų įgijo teisę gauti socialinę 

pašalpą 

Šeimų, kurioms skirtos kompensacijos, skaičius, vnt. 3900 4898 126 

dėl pasikeitusių teisės aktų daugiau 

šeimų įgijo teisę gauti kompensacijas 

Asmenų, gavusių paramą, skaičius, asmenys 670 617 92 

kreipėsi mažesnis nei planuota 

asmenų skaičius 

Teikti dienos užimtumą  ir siekti išvengti socialiai pažeidžiamų asmenų socialinės atskirties 

Mokinių, kuriems skirtas nemokamas maitinimas, skaičius, asmenys 

 

1900 1830 96 

kreipėsi mažiau asmenų, nei buvo 

planuota 

Mokinių, kuriems skirti mokinio reikmenys, skaičius, asmenys 1100 1120 102 

 

Finansuotų projektų skaičius, vnt. 10 10 100 

Paslaugas gavusių asmenų skaičius, asmenys 425 427 100,5 

Pavėžėjimo paslaugas gavusių asmenų su negalia skaičius, asmenys 600 957 160 

kreipėsi didesnis nei planuota 

asmenų skaičius 

Maitinimo paslaugas labdaros valgyklose gavusių asmenų skaičius, asmenys 115 115 100 

Kitas socialines paslaugas gavusių asmenų skaičius, asmenys 30 40 133 

Neįgaliesiems pritaikytų būstų skaičius, vnt. 5 8 160 

 

Akredituotų vaikų dienos centrų skaičius, vnt. 10 10 100 

Paslaugas gavusių vaikų skaičius, asmenys 195 200 103 

Kurti šeimai palankią aplinką 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

Paslaugas gavusių asmenų skaičius, asmenys 80 88 110  

Finansuotų projektų skaičius, vnt. 2 3 150 

Paslaugas gavusių asmenų skaičius, asmenys 50 732 1464 

 

Stebėti, analizuoti ir vertinti Savivaldybės  gyventojų sveikatos būklę, vykdyti visuomenės sveikatos priežiūrą, rengti ir vykdyti ilgalaikes tęstines 

visuomenės sveikatos programas, valstybines sveikatos programas 

Straipsnių, informacinių pranešimų „Santakoje“,  interneto svetainėje visuomenės 

sveikatos stiprinimo, stebėsenos klausimais skaičius 

250 417 167 

Parengta visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaita 1 1 100 

Visuomenės sveikatos biuro vykdytų sveikatos renginių skaičius 600 2120 360 

Mokyklose parengtų stendų, lankstinukų skaičius 600 573 96 

Mokyklose organizuotų mokiniams renginių skaičius 1600 1773 111 

Finansuotų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios  programos lėšomis 

sveikatos sritie projektų skaičius 

26 26 100 

Vykdomų Savivaldybės prevencinių programų skaičius 6 6 100 

Savivaldybės prevencinėse programose dalyvavusių tikslinių grupių asmenų 

skaičius 

500 6377 1275 

Maudyklų, kuriose atliekami vandens kokybės tyrimai, skaičius 2 2 100 

Atliktų smėlio tyrimų skaičius 3 3 100 

Organizuotų renginių skaičius 20 30 150 

Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą Savivaldybės gyventojams, remti sveikatos priežiūros paslaugas ir mažinti sveikatos 

netolygumus 

Prisirašiusiųjų prie VšĮ Vilkaviškio PSPC skaičius 14500 13122 90 

dėl Vilkaviškio rajone gyventojų 

skaičiaus mažėjimo 

Šeimos gydytojo konsultacijų, suteiktų ne vėliau kaip per 3 kalendorines dienas, 

procentas 

100 100 100 

Valstybinėse prevencinėse programose dalyvavusių asmenų skaičius ir jo pokytis 

per metus 

4400 6351 144 

Prisirašiusiųjų prie VšĮ Kybartų PSPC skaičius 5400 4941 91,5 

didelis mirtingumas ir mažas 

gimstamumas, mokiniai, baigę 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

mokyklas, išvyksta studijuoti į 

didžiuosius miestus, asmenys 

išvyksta į užsienį, ten deklaruoja 

gyvenamąją vietą 

Šeimos gydytojo konsultacijų, suteiktų ne vėliau kaip per 3 kalendorines dienas 

,procentas 

100 100 100 

Valstybinėse prevencinėse programose dalyvavusių asmenų skaičius ir jo pokytis 

per metus 

1550 8409 542,5 

Gydytojų specialistų konsultacijų,  suteiktų per 14 kalendorinių dienų, procentas 98 98 100 

Lovos užimtumas per metus 200 206,2 69 

dėl paskelbto karantino ir 

ekstremalios situacijos 

Aktyvaus gydymo lovų skaičius 87 89 91 

padidintas lovų skaičius 

prioritetinėms ambulatorinėms 

paslaugoms teikti: dienos stacionaro 

paslaugoms (iki 15  lovų) 

Sudaryti tinkamas sąlygas kokybiškam Savivaldybės funkcijų įgyvendinimui 

Organizuotų Savivaldybės tarybos posėdžių skaičius, vnt 11 12 109 

Darbuotojų aprūpinimas inventoriumi ir darbo priemonėmis, proc. 100 100 100 

Užimtų pareigybių skaičius (iš jų valstybės tarnautojai), vnt. 238/122 234/121 98,6 

Kvalifikaciją kėlusių Administracijos darbuotojų dalis, proc. 60 74 123,3 

Kontrolės ir audito tarnybos metinio auditų plano įgyvendinimas, proc. 100 100 100 

Renginių, vykusių Merui reprezentuojant Savivaldybę, skaičius 15 22 146 

Įgyvendintų Korupcijos prevencijos programos priemonių dalis, proc. 100 100 100 

Centralizuotų viešųjų pirkimų dalis nuo visų vykdytų pirkimų 0 0 100 

Vykdyti valstybines (valstybės perduotas savivaldybėms) funkcijas 

Užregistruoti civilinės būklės aktai, skaičius 1300 1276 Užregistruota 142 mirtimis mažiau 

Atlikti civilinės saugos patikrinimai, skaičius 2  6 300  

Daugiau patikrinta įstaigų nei 

ankstesniais metais, dėl aplinkybių, 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

susijusių su COVID-19 situacijos 

valdymu 

Atnaujintas mobilizacijos planas, skaičius 1 1 100 

Paruoštos archyvinės pažymos, skaičius 650 904 Padaugėjo prašymų dėl pažymų apie 

darbo stažą, skiriant senatvės pensiją 

Pateikti pranešimai Gyventojų registrui, skaičius 950 1350 Padaugėjo prašymų dėl asmenų 

duomenų tikslinimo, skiriant vienišo 

asmens išmoką 

Tikrinta reklamos ir viešųjų užrašų bei kalbos vartojimo taisyklingumas įstaigose, 

skaičius 

10 

 

37 370 

Daugiau patikrinta įstaigų nei 

ankstesniais metais, dėl aplinkybių, 

susijusių su COVID-19 situacijos 

valdymu 

Suteikta pirminė teisinė pagalba piliečiams, skaičius 700 669 95,6 

Mažiau kreipėsi asmenų, kuriems 

reikėjo teisinės pagalbos, nei 

ankstesniais metais 

Įgyvendintų priemonių, susijusių su jaunimo pilietiškumo didinimu, skaičius 4 4 100 

Patenkintų piliečių prašymų dėl gyvenamosios vietos deklaravimo dalis, proc. 100 100 100 

Nekilnojamojo valstybinio turto teisinė registracija, objektų skaičius 1 1 100 

Priimtos paraiškos tiesioginėms išmokoms gauti, skaičius 3600 3555 Pakeisti teisės aktai sugriežtino  

valstybinės žemės deklaravimo 

galimybes, dalis pareiškėjų atsisakė 

teikti paraiškas. Šį rodiklį  atspindi ir 

sumažėjęs bendras deklaruotas 

žemės naudmenų plotas lyginant su 

2021 m.   

Atlikta techninių apžiūrų, skaičius 2600 1502 Specialistas atsakingas už Žemės 

ūkio technikos apžiūrą dirbo ne 

pilnus metus. Įsidarbinęs, dar kažkurį 

laiką mokėsi. Minėtą funkciją atliko į 

rajoną atvykstantis Šakių r. 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

specialistas. Techninių apžiūrų  

statistiniai  duomenys dėl 

prisijungimo prie duomenų bazės   

padidėjo Šakių r., o sumažėjo 

Vilkaviškio r.  

Atliktos melioracijos įrenginių apžiūros, skaičius 46 48 104 

Sudaryti sąlygas iš anksto negalimoms suplanuoti priemonėms įgyvendinti 

Priimtų prašymų dėl ekstremalių situacijų padarinių šalinimo, skaičius 1 0 0  

nebuvo gauta piliečių ar įstaigų 

prašymų dėl ekstremalių situacijų 

padarinių šalinimo 

Užtikrinti finansinių įsipareigojimų vykdymą 

Grąžinta planuotų paskolų dalis, proc. 100 100 100 

Sumokėtų palūkanų dalis, proc. 100 100 100 

Grąžintų planuotų dotacijų dalis, proc. 100 100 100 

Užtikrinti darnų administracinės naštos mažinimo procesą orientuotą į piliečių, verslo subjektų ir valstybės interesus, kuo mažesnėmis sąnaudomis 

pasiekti teisės aktuose numatytų tikslų 

Pakeistų administracinę naštą mažinančius teisės aktų skaičius 1 1 100,0 

Atliktų teikiamų administracinių paslaugų kokybės  apklausų (vertinimų) skaičius 1 1 100,0 

Peržiūrėtų bendradarbiavimo sutarčių su įvairiais registrais skaičius 1 1 100 

Išsiųstų dokumentų per  e-pristatymą skaičius 1150 2203 191,6 

Atnaujintų arba naujai įdiegtų informacinių sistemų skaičius 2 2 100 

Rezultatų apie administracinės naštos mažinimo priemonių vykdymą paskelbimo 

Savivaldybės interneto portale skaičius per metus 

1 1 100 

Parengtų pranešimų  skaičius 1 0 0 

Paskelbtų „Reglex" ir TAR   Tarybos sprendimų, Administracijos direktoriaus 

įsakymų skaičius 

550 789 143,5 

Naujų teisės aktų, vertintų dėl administracinės naštos poveikio, skaičius 1 0 0  

nebuvo rengta naujų teisės aktų 

projektų, kuriems būtų privalomas 

administracinės naštos poveikio 



Vertinimo kriterijus 2022 m. Įvykdymo procentas / nukrypimo 

priežastis planuota įvykdyta 

vertinimas fiziniams ir juridiniams 

asmenims 

Įvertintų teisės aktų, vadovaujantis Vyriausybės patvirtintomis Administracinės 

naštos vertinimo metodikomis, skaičius 

1 0 0  

administracinės naštos vertinimas 

pagal Vyriausybės patvirtintas 

metodikas nebuvo vykdomas 

Pateiktos informacijos apie administracinės naštos mažinimo priemonių vykdymą 

Centralizuotam vidaus audito skyriui skaičius 

2 2 100 

Pateiktos informacijos apie administracinės naštos mažinimo priemonių vykdymą 

Administracijos direktoriui skaičius 

2 2 100 

Ugdyti visuomenės pagarbą įvairovei, žmogaus teisių suvokimą ir nepakantumą diskriminacijai dėl lyties, etninės kilmės, religijos, negalios, 

amžiaus, lytinės orientacijos 

Įgyvendintų Lygių galimybių politikos 2021–2022 strategijos ir veiksmų plano 

priemonių dalis, proc. 

100 100 100 

 
 


